Micue

0 N o Ul WD =

v ot A S DM MBS B S B D D WWWwWw W wwwwWwNNNDNNNDNDNDNDNDRD S s
A WN =2 O O O0WNO UL WN 2 O OO0 NO U DA WN 2 O Vo0 NOUE A WN 2 O Voo N U A W N 2 O

Fony6

2271557-21
2245849-20
2232579-22
2271168-21
2279157-21
2232548-22
2271669-21
2227128-20
2296986-21
2271171-21
2271009-21
2296999-21
2296987-21
2213828-22
2226290-20
2217798-19
2217654-19
2271011-21
2226455-20
2270951-21
2270997-21
2226415-20
2217771-19
2271668-21
2217267-19
2271057-21
2271689-21
2285680-18
2285776-18
2271220-21
2232552-22
2296994-21
2289876-21
2217290-19
2271681-21
2232456-22
2270952-21
57241-21
2271186-21
2271194-21
2271173-21
2226199-20
2226960-20
2219748-19
2224917-22
2296995-21
2271097-21
57216-21
2285374-18
2226445-20
2217715-19
2289862-21
2227012-20
2227030-20

O O OO = - OO0 0 -~ 24 2 4 00 2 000 A 2 2 4000000 000 -0 0 20 - 2 A4 20—~ 00 OO0 OO 0 — O0OoR

BiactaHb

562.204
553.319
562.204
561.816
557.970
562.204
553.319
557.970
553.319
561.816
562.204
553.319
553.319
557.970
561.816
561.816
553.319
562.204
554.760
554.760
554.760
554.760
561.816
553.319
553.319
553.319
553.319
561.816
561.816
561.816
562.204
553.319
558.226
553.319
553.319
554.760
554.760
556.610
561.816
561.816
561.816
555.230
555.230
558.226
553.319
553.319
562.204
557.970
554.760
554.760
561.816
558.226
562.204
562.204

Mpwnir

11:16:36
11:13:40
11:23:44
11:27:35
11:26:28
11:31:56
11:26:48
11:30:28
11:27:49
11:33:58
11:35:15
11:29:36
11:30:43
11:34:55
11:37:51
11:38:42
11:33:23
11:40:35
11:36:36
11:37:05
11:37:09
11:37:12
11:42:20
11:36:44
11:36:46
11:36:53
11:37:01
11:43:14
11:43:24
11:43:33
11:44:16
11:38:22
11:41:52
11:39:08
11:39:24
11:40:34
11:40:40
11:42:37
11:46:58
11:47:03
11:47:26
11:43:10
11:43:10
11:45:35
11:42:30
11:42:44
11:49:06
11:46:22
11:44:14
11:44:47
11:49:44
11:47:23
11:50:36
11:51:31

Yac npuaborty. Jlbot N2 5

BinbwaHka, Big 04.06.2023 05:15:54

Yac nboty LWBMakictb

06:00:42
05:57:46
06:07:50
06:11:41
06:10:34
06:16:02
06:10:54
06:14:34
06:11:55
06:18:04
06:19:21
06:13:42
06:14:49
06:19:01
06:21:57
06:22:48
06:17:29
06:24:41
06:20:42
06:21:11
06:21:15
06:21:18
06:26:26
06:20:50
06:20:52
06:20:59
06:21:07
06:27:20
06:27:30
06:27:39
06:28:22
06:22:28
06:25:58
06:23:14
06:23:30
06:24:40
06:24:46
06:26:43
06:31:04
06:31:09
06:31:32
06:27:17
06:27:17
06:29:41
06:26:36
06:26:50
06:33:12
06:30:28
06:28:20
06:28:53
06:33:50
06:31:29
06:34:42
06:35:37

Kny6 Cre6HuK

Ean Koed.

(xny6)

1558.65 0.00 0.000
1546.59  0.00 0.000
1528.42 0.00 0.000
1511.54  0.00 0.000
150572 0.00 0.000
149509  0.00 0.000
149183  0.00 0.000
1489.64 0.00 0.000
148775  0.00 0.000
1486.02  0.00 0.000
1482.02  0.00 0.000
1480.65  0.00 0.000
147624  0.00 0.000
147215 0.00 0.000
147091 0.00 0.000
146765  0.00 0.000
146581  0.00 0.000
146147  0.00 0.000
145721 0.00 0.000
1455.36 0.00 0.000
1455.11  0.00 0.000
145492  0.00 0.000
1453.85  0.00 0.000
145292  0.00 0.000
145279  0.00 0.000
145234  0.00 0.000
1451.84 0.00 0.000
145047  0.00 0.000
144985  0.00 0.000
144929  0.00 0.000
144761  0.00 0.000
1446.71 0.00 0.000
144631  0.00 0.000
144382  0.00 0.000
144281  0.00 0.000
144218  0.00 0.000
144181  0.00 0.000
143932  0.00 0.000
1436.62 0.00 0.000
143632  0.00 0.000
143491  0.00 0.000
143365  0.00 0.000
143365  0.00 0.000
1432.51 0.00 0.000
143124  0.00 0.000
1430.38 0.00 0.000
1429.82  0.00 0.000
142898  0.00 0.000
142857  0.00 0.000
142655  0.00 0.000
1426.53 0.00 0.000
142593  0.00 0.000
142438  0.00 0.000
142108  0.00 0.000

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
1.530 1.846
2.295 5.800
3.060 12.655
6.121 24.255
8.416 32.428
17.598 47983
19.893 52.201
20.658 56.156
21.423 59.056
22.188 61.429
23.718 67.229
26.014  71.447
27.544 76457
30.604  83.839
34.430 87.002
37.490 96.494
38.256 99.394
42.846 109.676
48.202 120.221
50.497 126.285
51.262 127.340
52.793 128.394
54.323 131.294
57.383  133.931
58.148 134.985
58.914 136.304
59.679 137.358
60.444  140.258
62.739 142.368
63.504 143.686
73.451 150.804
74.981 153.441
75.746  154.231
80.337 160.032
81.867 161.613
87.223  165.041
89.518 166.623
94.874 174.268
98.699 179.278
100.230 180.332
107.116 185.605
108.646 187.451
109.411 187.714
112.471 190.351
113.236  193.251
114.767 196.942
115.532 0.000
117.062 0.000
117.827  0.000
122.418 0.000
123.183 0.000
124.713 0.000
130.069 0.000
134.660 0.000

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O OO O OO OOOLOOOOLOOOLOOOOOOL OO OLOOOLOOouOoOOoOouoo o

Fony6oBop

Ipyumk A.P.
bab6'ak T.M.
pyumk AP.
Maryta C.M.
lansicoBcbkui |.B.
Ipyumk A.P.
bab6'sak T.M.
lanscoBcbkumi |.B.
bab6'ak T.M.
Maryta C.M.
Ipyumk A.P.
bab6'sk T.M.
bab'sk T.M.
lanscoBcbkui |.B.
Maryta C.M.
Maryta C.M.
bab6'sk T.M.
Ipyumk A.P.
KapruH A.T.
Kaprivn AT.
KaprvH A.T.
KapnuH A.T.
Maryta C.M.
bab6'sk T.M.
bab'sk T.M.
bab6'sak T.M.
bab'sak T.M.
Maryta C.M.
Maryta C.M.
Maryta C.M.
Ipyumk A.P.
bab'sk T.M.
fHiB A.T.
bab'sak T.M.
bab6'ak T.M.
KapnuH A.T.
Kaprivn AT.
BonoLumHcskuii 0.7,
Maryta C.M.
Maryta C.M.
Maryta C.M.
Binvk P.J1.
Binvk P.J1.
AniB AT
bab6'sak T.M.
bab'sk T.M.
Ipyumk A.P.
lansicoBcbkui |.B.
Kaprivn AT.
KapruH A.T.
Maryta C.M.
fHiB A.T.
pyumk AP.
Ipyumk A.P.

Kny6

CtebHuk
CrebHumK
CrebHuk
CrebHumK
CTebHuK
CrebHuk
CTebHumK
CTebHuK
CTebHumK
CtebHuK
CtebHuk
CTebHumK
CrebHuk
CTebHumK
CtebHuK
CrebHumK
CrebHuK
CrebHuk
CTebHumK
CtebHuK
CTebHumK
CTebHuK
CrebHuk
CtebHumK
CrebHuk
CTebHumK
CtebHuK
CrebHumK
CrebHuk
CrebHuk
CtebHuK
CrebHuk
CTebHumK
CTebHuK
CrebHumK
CrebHuK
CtebHuk
CTebHumK
CTebHuK
CTebHumK
CTebHuK
CtebHuk
CTebHumK
CrebHuk
CTebHumK
CrebHuK
CTebHumK
CrebHuK
CrebHuk
CTebHumK
CtebHuK
CTebHumK
CTebHuK

CTebHuK



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

2226256-20
2213417-22
57253-21
2271126-21
2226424-20
2271697-21
2242506-17
2271355-21
2245860-20
2270995-21
2270976-21
2271848-21
2279151-21
2271183-21
2271163-21
2213524-22
57217-21
2270982-21
57211-21
2271161-21
2233273-22
2232635-22
2232494-22
2271043-21
2270970-21
2232510-22
2217053-19
2232488-22
2226832-20
DER-20962-18
2271584-21
2271004-21
2217763-19
2217743-19
2271188-21
2271143-21
2232504-22
2271172-21
2226257-20
2270965-21
2213431-22
2232458-22
2289611-21
2232462-22
2271437-21
2244068-20
57212-21
2243717-20
2271622-21
2217069-19
2285611-18
2217888-19
2217484-19
DER-18682-18
2285844-18
2232451-22

A O N O 2 A4 A O 2O D MO 2O N O AN 000 A O N0 20 200 2 0000 AN 00 A a0 o

561.816
558.226
558.226
561.816
554.760
553.319
563.088
557.970
562.204
554.760
554.760
555.230
557.970
561.816
561.816
556.610
557.970
554.760
557.970
561.816
553.319
553.411
554.760
562.204
554.760
562.204
553.411
554.760
554.760
562.204
562.204
562.204
561.816
561.816
561.816
561.816
562.204
561.816
561.816
554.760
558.226
554.760
556.610
554.760
554.760
557.970
557.970
556.610
556.459
553.319
553.411
555.230
554.760
556.459
563.088
554.760

11:52:17
11:50:14
11:50:20
11:53:01
11:48:52
11:47:59
11:55:01
11:51:48
11:55:08
11:50:28
11:50:34
11:51:06
11:53:20
11:56:14
11:56:26
11:53:11
11:54:16
11:53:07
11:55:54
11:59:13
11:53:18
11:53:27
11:54:34
11:59:56
11:54:35
11:59:57
11:53:38
11:54:37
11:54:38
12:00:00
12:00:02
12:00:05
11:59:52
11:59:55
12:00:05
12:00:11
12:00:33
12:00:57
12:01:02
11:56:10
11:58:46
11:56:16
11:58:01
11:56:51
11:56:51
11:59:51
11:59:59
11:59:06
11:59:36
11:58:21
11:58:28
12:00:21
12:00:10
12:04:17
12:10:35
14:13:01

06:36:23
06:34:20
06:34:26
06:37:07
06:32:58
06:32:05
06:39:07
06:35:54
06:39:14
06:34:34
06:34:40
06:35:13
06:37:26
06:40:20
06:40:32
06:37:17
06:38:22
06:37:13
06:40:00
06:43:19
06:37:24
06:37:33
06:38:40
06:44:02
06:38:41
06:44:03
06:37:44
06:38:43
06:38:44
06:44:06
06:44:08
06:44:11
06:43:58
06:44:01
06:44:11
06:44:17
06:44:39
06:45:03
06:45:08
06:40:16
06:42:52
06:40:22
06:42:07
06:40:57
06:40:57
06:43:57
06:44:05
06:43:12
06:43:43
06:42:27
06:42:34
06:44:28
06:44:16
06:48:24
06:54:41
08:57:07

1417.35
1415.62
1415.26
1414.74
1411.72
1411.23
1410.84
1409.37
1408.21
1406.00
1405.64
1404.88
1403.93
1403.37
1402.67
1401.04
1400.64
1396.62
1394.92
1392.99
1392.35
1392.05
1391.54
1391.48
1391.48
1391.42
1391.41
1391.36
1391.30
1391.25
1391.14
1390.96
1390.75
1390.58
1390.00
1389.66
1389.36
1387.03
1386.74
1385.98
1385.64
1385.63
1384.20
1383.61
1383.61
1381.28
1380.83
1380.48
1378.34
1374.88
1374.71
1372.75
1372.26
1362.53
1357.88
1032.85

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

139.250
140.780
143.076
144.606
149.197
151.492
153.022
155.318
156.848
159.908
160.673
162.204
166.794
168.324
169.855
175.210
175.976
180.566
192.808
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O OO O OO OO OOOO OO OOOLOOOLOOOLOOLO OO OouOOoOouooo

Maryta C.M.
fHiB A.T.
AHiB AT.

Maryta C.M.

KapruvH A.T.

bab'sk T.M.

Cnotuno |.M.

lansicoBcbkumii |.B.

Ipyumk A.P.

KapnuH A.T.

Kaprivn AT.
Binvk P.J1.

lanscoBcbkuii |.B.

Maryta C.M.

Maryta C.M.

BonowwHcekuit O.1.
lansicoBcbkumi |.B.

Kaprivn AT.

lanscoscbkuii |.B.

Maryta C.M.

bab6'ak T.M.

Mapkis |.4.

Kaprivn A.T.

Ipuumk A.P.

Kaprivn AT.

Ipyumk A.P.

Mapkis |.4.

KapnuH A.T.

KapnuH A.T.

Iprumk A.P.

Ipyumk A.P.

Iprumk A.P.

Maryta C.M.

Maryta C.M.

Maryta C.M.

Maryta C.M.

Iprumk A.P.

Maryta C.M.

Maryta C.M.

Kaprvn A.T.
Anis AT

Kaprivn A.T.

BonoLumHcskuii 0.,
KaprivH A.T.
KaprvH A.T.
lansicoBcbkui |.B.
lansicoBcbkuia |.B.
BonoLumHcskuii 0.,
XomuH ML Ta cnH

bab6'sak T.M.

Mapxis |1
Binvk P.J1.

KapnuH A.T.

XomuH M.I. Ta cnH

Cnotuno |.M.

Kaprivn AT.

11.02.2026 04:26:30

CTebHuK
CTebHumK
CTebHuK
CrebHuk
CTebHumK
CrebHuk
CTebHumK
CrebHuK
CTebHumK
CTebHuK
CrebHuk
CTebHumK
CrebHuK
CTebHumK
CTebHuK
CrebHuk
CTebHuK
CrebHuk
CTebHumK
CTebHuK
CTebHumK
CTebHuK
CtebHuk
CTebHumK
CrebHuk
CTebHumK
CrebHuK
CrebHumK
CTebHuK
CrebHuk
CTebHumK
CTebHuK
CTebHumK
CrebHuK
CrebHuk
CTebHumK
CrebHuk
CrebHumK
CtebHuK
CrebHumK
CrebHuK
CrebHuk
CTebHumK
CtebHuk
CTebHumK
CTebHuK
CrebHuk
CtebHumK
CrebHuk
CTebHumK
CTebHuK
CTebHumK
CTebHuK
CrebHuk
CTebHumK
CrebHuk



