

## Час прильоту. Льот № 5

Вільшанка, від 04.06.2023 05:15:54

### Клуб Стебник

Місце	Голуб	Рі	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2271557-21	0	562.204	11:16:36	06:00:42	1558.65	0.00	0.000	<b>1.530</b>	1.846	0	Грицик А.Р.	Стебник
2	2245849-20	1	553.319	11:13:40	05:57:46	1546.59	0.00	0.000	<b>2.295</b>	5.800	0	Баб'як Т.М.	Стебник
3	2232579-22	0	562.204	11:23:44	06:07:50	1528.42	0.00	0.000	<b>3.060</b>	12.655	0	Грицик А.Р.	Стебник
4	2271168-21	1	561.816	11:27:35	06:11:41	1511.54	0.00	0.000	<b>6.121</b>	24.255	0	Пагута С.Я.	Стебник
5	2279157-21	0	557.970	11:26:28	06:10:34	1505.72	0.00	0.000	<b>8.416</b>	32.428	0	Галясовський І.В.	Стебник
6	2232548-22	0	562.204	11:31:56	06:16:02	1495.09	0.00	0.000	<b>17.598</b>	47.983	0	Грицик А.Р.	Стебник
7	2271669-21	0	553.319	11:26:48	06:10:54	1491.83	0.00	0.000	<b>19.893</b>	52.201	0	Баб'як Т.М.	Стебник
8	2227128-20	0	557.970	11:30:28	06:14:34	1489.64	0.00	0.000	<b>20.658</b>	56.156	0	Галясовський І.В.	Стебник
9	2296986-21	0	553.319	11:27:49	06:11:55	1487.75	0.00	0.000	<b>21.423</b>	59.056	0	Баб'як Т.М.	Стебник
10	2271171-21	1	561.816	11:33:58	06:18:04	1486.02	0.00	0.000	<b>22.188</b>	61.429	0	Пагута С.Я.	Стебник
11	2271009-21	0	562.204	11:35:15	06:19:21	1482.02	0.00	0.000	<b>23.718</b>	67.229	0	Грицик А.Р.	Стебник
12	2296999-21	1	553.319	11:29:36	06:13:42	1480.65	0.00	0.000	<b>26.014</b>	71.447	0	Баб'як Т.М.	Стебник
13	2296987-21	1	553.319	11:30:43	06:14:49	1476.24	0.00	0.000	<b>27.544</b>	76.457	0	Баб'як Т.М.	Стебник
14	2213828-22	1	557.970	11:34:55	06:19:01	1472.15	0.00	0.000	<b>30.604</b>	83.839	0	Галясовський І.В.	Стебник
15	2226290-20	1	561.816	11:37:51	06:21:57	1470.91	0.00	0.000	<b>34.430</b>	87.002	0	Пагута С.Я.	Стебник
16	2217798-19	0	561.816	11:38:42	06:22:48	1467.65	0.00	0.000	<b>37.490</b>	96.494	0	Пагута С.Я.	Стебник
17	2217654-19	1	553.319	11:33:23	06:17:29	1465.81	0.00	0.000	<b>38.256</b>	99.394	0	Баб'як Т.М.	Стебник
18	2271011-21	0	562.204	11:40:35	06:24:41	1461.47	0.00	0.000	<b>42.846</b>	109.676	0	Грицик А.Р.	Стебник
19	2226455-20	1	554.760	11:36:36	06:20:42	1457.21	0.00	0.000	<b>48.202</b>	120.221	0	Карпин А.Т.	Стебник
20	2270951-21	0	554.760	11:37:05	06:21:11	1455.36	0.00	0.000	<b>50.497</b>	126.285	0	Карпин А.Т.	Стебник
21	2270997-21	1	554.760	11:37:09	06:21:15	1455.11	0.00	0.000	<b>51.262</b>	127.340	0	Карпин А.Т.	Стебник
22	2226415-20	0	554.760	11:37:12	06:21:18	1454.92	0.00	0.000	<b>52.793</b>	128.394	0	Карпин А.Т.	Стебник
23	2217771-19	0	561.816	11:42:20	06:26:26	1453.85	0.00	0.000	<b>54.323</b>	131.294	0	Пагута С.Я.	Стебник
24	2271668-21	0	553.319	11:36:44	06:20:50	1452.92	0.00	0.000	<b>57.383</b>	133.931	0	Баб'як Т.М.	Стебник
25	2217267-19	1	553.319	11:36:46	06:20:52	1452.79	0.00	0.000	<b>58.148</b>	134.985	0	Баб'як Т.М.	Стебник
26	2271057-21	0	553.319	11:36:53	06:20:59	1452.34	0.00	0.000	<b>58.914</b>	136.304	0	Баб'як Т.М.	Стебник
27	2271689-21	0	553.319	11:37:01	06:21:07	1451.84	0.00	0.000	<b>59.679</b>	137.358	0	Баб'як Т.М.	Стебник
28	2285680-18	0	561.816	11:43:14	06:27:20	1450.47	0.00	0.000	<b>60.444</b>	140.258	0	Пагута С.Я.	Стебник
29	2285776-18	0	561.816	11:43:24	06:27:30	1449.85	0.00	0.000	<b>62.739</b>	142.368	0	Пагута С.Я.	Стебник
30	2271220-21	0	561.816	11:43:33	06:27:39	1449.29	0.00	0.000	<b>63.504</b>	143.686	0	Пагута С.Я.	Стебник
31	2232552-22	0	562.204	11:44:16	06:28:22	1447.61	0.00	0.000	<b>73.451</b>	150.804	0	Грицик А.Р.	Стебник
32	2296994-21	1	553.319	11:38:22	06:22:28	1446.71	0.00	0.000	<b>74.981</b>	153.441	0	Баб'як Т.М.	Стебник
33	2289876-21	1	558.226	11:41:52	06:25:58	1446.31	0.00	0.000	<b>75.746</b>	154.231	0	Янів А.Т.	Стебник
34	2217290-19	1	553.319	11:39:08	06:23:14	1443.82	0.00	0.000	<b>80.337</b>	160.032	0	Баб'як Т.М.	Стебник
35	2271681-21	1	553.319	11:39:24	06:23:30	1442.81	0.00	0.000	<b>81.867</b>	161.613	0	Баб'як Т.М.	Стебник
36	2232456-22	0	554.760	11:40:34	06:24:40	1442.18	0.00	0.000	<b>87.223</b>	165.041	0	Карпин А.Т.	Стебник
37	2270952-21	0	554.760	11:40:40	06:24:46	1441.81	0.00	0.000	<b>89.518</b>	166.623	0	Карпин А.Т.	Стебник
38	57241-21	0	556.610	11:42:37	06:26:43	1439.32	0.00	0.000	<b>94.874</b>	174.268	0	Волошинський О.Й.	Стебник
39	2271186-21	1	561.816	11:46:58	06:31:04	1436.62	0.00	0.000	<b>98.699</b>	179.278	0	Пагута С.Я.	Стебник
40	2271194-21	0	561.816	11:47:03	06:31:09	1436.32	0.00	0.000	<b>100.230</b>	180.332	0	Пагута С.Я.	Стебник
41	2271173-21	0	561.816	11:47:26	06:31:32	1434.91	0.00	0.000	<b>107.116</b>	185.605	0	Пагута С.Я.	Стебник
42	2226199-20	1	555.230	11:43:10	06:27:17	1433.65	0.00	0.000	<b>108.646</b>	187.451	0	Білик Р.Л.	Стебник
43	2226960-20	1	555.230	11:43:10	06:27:17	1433.65	0.00	0.000	<b>109.411</b>	187.714	0	Білик Р.Л.	Стебник
44	2219748-19	1	558.226	11:45:35	06:29:41	1432.51	0.00	0.000	<b>112.471</b>	190.351	0	Янів А.Т.	Стебник
45	2224917-22	1	553.319	11:42:30	06:26:36	1431.24	0.00	0.000	<b>113.236</b>	193.251	0	Баб'як Т.М.	Стебник
46	2296995-21	0	553.319	11:42:44	06:26:50	1430.38	0.00	0.000	<b>114.767</b>	196.942	0	Баб'як Т.М.	Стебник
47	2271097-21	0	562.204	11:49:06	06:33:12	1429.82	0.00	0.000	<b>115.532</b>	0.000	0	Грицик А.Р.	Стебник
48	57216-21	0	557.970	11:46:22	06:30:28	1428.98	0.00	0.000	<b>117.062</b>	0.000	0	Галясовський І.В.	Стебник
49	2285374-18	1	554.760	11:44:14	06:28:20	1428.57	0.00	0.000	<b>117.827</b>	0.000	0	Карпин А.Т.	Стебник
50	2226445-20	1	554.760	11:44:47	06:28:53	1426.55	0.00	0.000	<b>122.418</b>	0.000	0	Карпин А.Т.	Стебник
51	2217715-19	0	561.816	11:49:44	06:33:50	1426.53	0.00	0.000	<b>123.183</b>	0.000	0	Пагута С.Я.	Стебник
52	2289862-21	0	558.226	11:47:23	06:31:29	1425.93	0.00	0.000	<b>124.713</b>	0.000	0	Янів А.Т.	Стебник
53	2227012-20	0	562.204	11:50:36	06:34:42	1424.38	0.00	0.000	<b>130.069</b>	0.000	0	Грицик А.Р.	Стебник
54	2227030-20	0	562.204	11:51:31	06:35:37	1421.08	0.00	0.000	<b>134.660</b>	0.000	0	Грицик А.Р.	Стебник

55	2226256-20	0	561.816	11:52:17	06:36:23	1417.35	0.00	0.000	<b>139.250</b>	0.000	0	Пагута С.Я.	Стебник
56	2213417-22	0	558.226	11:50:14	06:34:20	1415.62	0.00	0.000	<b>140.780</b>	0.000	0	Янів А.Т.	Стебник
57	57253-21	1	558.226	11:50:20	06:34:26	1415.26	0.00	0.000	<b>143.076</b>	0.000	0	Янів А.Т.	Стебник
58	2271126-21	1	561.816	11:53:01	06:37:07	1414.74	0.00	0.000	<b>144.606</b>	0.000	0	Пагута С.Я.	Стебник
59	2226424-20	0	554.760	11:48:52	06:32:58	1411.72	0.00	0.000	<b>149.197</b>	0.000	0	Карпин А.Т.	Стебник
60	2271697-21	1	553.319	11:47:59	06:32:05	1411.23	0.00	0.000	<b>151.492</b>	0.000	0	Баб'як Т.М.	Стебник
61	2242506-17	1	563.088	11:55:01	06:39:07	1410.84	0.00	0.000	<b>153.022</b>	0.000	0	Слотило І.М.	Стебник
62	2271355-21	1	557.970	11:51:48	06:35:54	1409.37	0.00	0.000	<b>155.318</b>	0.000	0	Галясовський І.В.	Стебник
63	2245860-20	0	562.204	11:55:08	06:39:14	1408.21	0.00	0.000	<b>156.848</b>	0.000	0	Грицик А.Р.	Стебник
64	2270995-21	0	554.760	11:50:28	06:34:34	1406.00	0.00	0.000	<b>159.908</b>	0.000	0	Карпин А.Т.	Стебник
65	2270976-21	1	554.760	11:50:34	06:34:40	1405.64	0.00	0.000	<b>160.673</b>	0.000	0	Карпин А.Т.	Стебник
66	2271848-21	0	555.230	11:51:06	06:35:13	1404.88	0.00	0.000	<b>162.204</b>	0.000	0	Білик Р.Л.	Стебник
67	2279151-21	0	557.970	11:53:20	06:37:26	1403.93	0.00	0.000	<b>166.794</b>	0.000	0	Галясовський І.В.	Стебник
68	2271183-21	0	561.816	11:56:14	06:40:20	1403.37	0.00	0.000	<b>168.324</b>	0.000	0	Пагута С.Я.	Стебник
69	2271163-21	0	561.816	11:56:26	06:40:32	1402.67	0.00	0.000	<b>169.855</b>	0.000	0	Пагута С.Я.	Стебник
70	2213524-22	1	556.610	11:53:11	06:37:17	1401.04	0.00	0.000	<b>175.210</b>	0.000	0	Волошинський О.Й.	Стебник
71	57217-21	0	557.970	11:54:16	06:38:22	1400.64	0.00	0.000	<b>175.976</b>	0.000	0	Галясовський І.В.	Стебник
72	2270982-21	0	554.760	11:53:07	06:37:13	1396.62	0.00	0.000	<b>180.566</b>	0.000	0	Карпин А.Т.	Стебник
73	57211-21	1	557.970	11:55:54	06:40:00	1394.92	0.00	0.000	<b>192.808</b>	0.000	0	Галясовський І.В.	Стебник
	2271161-21	0	561.816	11:59:13	06:43:19	1392.99	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Пагута С.Я.	Стебник
	2233273-22	1	553.319	11:53:18	06:37:24	1392.35	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Баб'як Т.М.	Стебник
	2232635-22	0	553.411	11:53:27	06:37:33	1392.05	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Марків І.Я.	Стебник
	2232494-22	1	554.760	11:54:34	06:38:40	1391.54	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Карпин А.Т.	Стебник
	2271043-21	0	562.204	11:59:56	06:44:02	1391.48	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Грицик А.Р.	Стебник
	2270970-21	1	554.760	11:54:35	06:38:41	1391.48	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Карпин А.Т.	Стебник
	2232510-22	0	562.204	11:59:57	06:44:03	1391.42	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Грицик А.Р.	Стебник
	2217053-19	1	553.411	11:53:38	06:37:44	1391.41	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Марків І.Я.	Стебник
	2232488-22	1	554.760	11:54:37	06:38:43	1391.36	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Карпин А.Т.	Стебник
	2226832-20	1	554.760	11:54:38	06:38:44	1391.30	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Карпин А.Т.	Стебник
	DER-20962-18	0	562.204	12:00:00	06:44:06	1391.25	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Грицик А.Р.	Стебник
	2271584-21	0	562.204	12:00:02	06:44:08	1391.14	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Грицик А.Р.	Стебник
	2271004-21	0	562.204	12:00:05	06:44:11	1390.96	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Грицик А.Р.	Стебник
	2217763-19	1	561.816	11:59:52	06:43:58	1390.75	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Пагута С.Я.	Стебник
	2217743-19	0	561.816	11:59:55	06:44:01	1390.58	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Пагута С.Я.	Стебник
	2271188-21	1	561.816	12:00:05	06:44:11	1390.00	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Пагута С.Я.	Стебник
	2271143-21	1	561.816	12:00:11	06:44:17	1389.66	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Пагута С.Я.	Стебник
	2232504-22	0	562.204	12:00:33	06:44:39	1389.36	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Грицик А.Р.	Стебник
	2271172-21	1	561.816	12:00:57	06:45:03	1387.03	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Пагута С.Я.	Стебник
	2226257-20	0	561.816	12:01:02	06:45:08	1386.74	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Пагута С.Я.	Стебник
	2270965-21	1	554.760	11:56:10	06:40:16	1385.98	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Карпин А.Т.	Стебник
	2213431-22	1	558.226	11:58:46	06:42:52	1385.64	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Янів А.Т.	Стебник
	2232458-22	0	554.760	11:56:16	06:40:22	1385.63	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Карпин А.Т.	Стебник
	2289611-21	1	556.610	11:58:01	06:42:07	1384.20	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Волошинський О.Й.	Стебник
	2232462-22	1	554.760	11:56:51	06:40:57	1383.61	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Карпин А.Т.	Стебник
	2271437-21	1	554.760	11:56:51	06:40:57	1383.61	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Карпин А.Т.	Стебник
	2244068-20	0	557.970	11:59:51	06:43:57	1381.28	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Галясовський І.В.	Стебник
	57212-21	1	557.970	11:59:59	06:44:05	1380.83	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Галясовський І.В.	Стебник
	2243717-20	0	556.610	11:59:06	06:43:12	1380.48	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Волошинський О.Й.	Стебник
	2271622-21	1	556.459	11:59:36	06:43:43	1378.34	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Хомин М.І. та син	Стебник
	2217069-19	1	553.319	11:58:21	06:42:27	1374.88	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Баб'як Т.М.	Стебник
	2285611-18	1	553.411	11:58:28	06:42:34	1374.71	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Марків І.Я.	Стебник
	2217888-19	1	555.230	12:00:21	06:44:28	1372.75	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Білик Р.Л.	Стебник
	2217484-19	0	554.760	12:00:10	06:44:16	1372.26	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Карпин А.Т.	Стебник
	DER-18682-18	1	556.459	12:04:17	06:48:24	1362.53	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Хомин М.І. та син	Стебник
	2285844-18	0	563.088	12:10:35	06:54:41	1357.88	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Слотило І.М.	Стебник
	2232451-22	1	554.760	14:13:01	08:57:07	1032.85	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Карпин А.Т.	Стебник